令和６年１２月３日

新潟市建設工事入札参加業者  各位

中央区役所建設課

財 務 部 契 約 課

中建第２号 石宮公園改修工事の積算内容について（お知らせ）

令和６年１１月２６日公告の「中建第２号 石宮公園改修工事」の積算内容について、

下記のとおりお知らせいたします。

積算にあたってはご注意くださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

１．本工事費内訳表の発生材処理(施工第 0-0018 号内訳表)において、「産業廃棄物収集

運搬費 ４ｔ車(廃プラスチック) 20km 以内」について、「3m3」と記載されていま

すが、単位表示が誤っており、「３台」が正しい表記となります。

 誤
発生材処理
                                        06年10月20日適用
                                        VKAITASYORI 施工　第0-0018号内訳表
見積歩掛                                       1         式       当り

名称・規格など 数　　　量 単　位 単　　　　価 金　　　額 備　考　・　管　理　費　区　分
  廃棄物積込・運搬費 W0001
 　がれき類 54 m3
 　 見積6500円    0  省略
  廃棄物積込・運搬費 W0001
 　ｶﾞﾗｽ・陶磁器くず 3 m3
 　 見積7500円    0  省略
  産業廃棄物収集運搬費 W0001
 　4t車(廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ)　20km以内。 3 m3
 　回収物はある程度集積していること。               0  省略

施 工 内 訳 表

 正
発生材処理
                                        06年10月20日適用
                                        VKAITASYORI 施工　第0-0018号内訳表
見積歩掛                                       1         式       当り

名称・規格など 数　　　量 単　位 単　　　　価 金　　　額 備　考　・　管　理　費　区　分
  廃棄物積込・運搬費 W0001
 　がれき類 54 m3
 　 見積6500円    0  省略
  廃棄物積込・運搬費 W0001
 　ｶﾞﾗｽ・陶磁器くず 3 m3
 　 見積7500円    0  省略
  産業廃棄物収集運搬費 W0001
 　4t車(廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ)　20km以内。 3 台
 　回収物はある程度集積していること。               0  省略

施 工 内 訳 表

２. 本工事費内訳表の花壇ベンチ(施工第 0-0119 号内訳表)について、特殊作業員の数量

は「見積 5.6 人」で計算してください。
 誤
花壇ﾍﾞﾝﾁ
                                        06年10月20日適用
                                        V1007      施工　第0-0119号内訳表
                                               1        箇所      当り

名称・規格など 数　　　量 単　位 単　　　　価 金　　　額 備　考　・　管　理　費　区　分
  基礎砕石 SCB221110          施工　第0-0071号内訳表
 　 18.9 m2
 　               0  省略
  ｺﾝｸﾘｰﾄ SCB240010          施工　第0-0110号内訳表
 　 6.8 m3
 　               0  省略
  型枠 SCB240210          施工　第0-0120号内訳表
 　 24.5 m2
 　               0  省略
  型枠 SCB240210          施工　第0-0070号内訳表
 　 18.8 m2
 　               0  省略
  鉄筋工[市場単価] SWB810010          施工　第0-0121号内訳表
 　 0.098 t
 　               0  省略
  目地板 SCB224710          施工　第0-0106号内訳表
 　 2.5 m2
 　               0  省略
  ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装工 人力舗設 SWB410820          施工　第0-0122号内訳表
 　 7.7 m2
 　               0  省略
  花壇ﾍﾞﾝﾁ FBENCH02
 　合成木材　kankyowoodⅡ同等品 1 式
 　 見積435000円  0  省略
  特殊作業員 RR0101
 　 人
 　               0  省略

施 工 内 訳 表

 正
花壇ﾍﾞﾝﾁ
                                        06年10月20日適用
                                        V1007      施工　第0-0119号内訳表
                                               1        箇所      当り

名称・規格など 数　　　量 単　位 単　　　　価 金　　　額 備　考　・　管　理　費　区　分
  基礎砕石 SCB221110          施工　第0-0071号内訳表
 　 18.9 m2
 　               0  省略
  ｺﾝｸﾘｰﾄ SCB240010          施工　第0-0110号内訳表
 　 6.8 m3
 　               0  省略
  型枠 SCB240210          施工　第0-0120号内訳表
 　 24.5 m2
 　               0  省略
  型枠 SCB240210          施工　第0-0070号内訳表
 　 18.8 m2
 　               0  省略
  鉄筋工[市場単価] SWB810010          施工　第0-0121号内訳表
 　 0.098 t
 　               0  省略
  目地板 SCB224710          施工　第0-0106号内訳表
 　 2.5 m2
 　               0  省略
  ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装工 人力舗設 SWB410820          施工　第0-0122号内訳表
 　 7.7 m2
 　               0  省略
  花壇ﾍﾞﾝﾁ FBENCH02
 　合成木材　kankyowoodⅡ同等品 1 式
 　 見積435000円  0  省略
  特殊作業員 RR0101
 　 人
 　 見積5.6人     0  省略

施 工 内 訳 表

３．本工事費内訳表の地被類植栽工(施工第 0-0059 号内訳表)の植栽割増しについて、

見積金額及び建設物価を参照する単価については、植栽割増しを含めていません。
なお契約後、設計変更の対象とします。

以上